
令和４年度　伊達市新市建設計画　実施事業一覧表

(単位：千円)

うち特例債
充当額

うち特例債
充当額

合計 13,284,557 9,980,300 13,467,517 9,964,200 4,997,842 3,869,900 271,377 233,500 8,198,298 5,860,800

合計 1,431,793 1,261,700 0 0 0 0 1,431,793 1,261,700

完了210事業 継続14事業 新規3事業 合計 （単位：千円）

24,104,100 9,964,200 1,261,700 35,330,000 （＝限度額満額）

0 0 0 480,000 446,50017 霊山総合支所建設事業 霊山総合支所 R4～R6 480,000 446,500 0

合併特例債充当額

※ 市道前地田代線道路改良事業（霊山地内） 土木課 H25～R6 81,981 77,600

事業中止

97,300

16 伊達総合支所建設事業 伊達総合支所 R4～R6 480,000 446,500 0 0 0 0 480,000 446,500

15 かみほばら放課後児童クラブ建設事業 こども未来課 R4～R6 471,793 368,700

0 0

事業№ 事業名 主管課 実施期間
うち特例債
充当額

事業費
うち特例債
充当額

①　令和3年度までの実績額 ②　令和4年度へ繰越事業費
③　令和4年度から令和7年度まで

総事業費（①＋②＋③）令和3年度審議会時点の総事業費

うち特例債
充当額

6 市道大柳石橋線道路改良事業 土木課 R1～R5 506,860 236,100

3,587,30010 伊達小学校改築事業 教育総務課 H28～R6

451,197 428,500 07 市道大柳高子線阿武隈急行跨道橋改修事業 土木課 R1～R5 810,931 761,300

8 保原総合公園整備事業 都市整備課 H27～R6

0 0 318,849 135,600

102,052 94,500 69,152

1,307,794 1,171,100 0 0 426,061 315,700

65,600 469,031 81,600

2,061,792 1,496,800 90,221 85,700 4,651,559

5 市道田向流町３号線道路改良工事 土木課 H27～R4 374,989 230,200

14,194 5,400 0

2 霊山高原構想整備事業（霊山こどもの村リニューアル事業） 霊山総合支所 H27～R4 441,770 333,300

114,800 88,200 0

428,270 320,500 0450,198

437,418

341,100

0 161,000 147,6001 伊達地域まちづくり活性化事業 伊達総合支所 H28～R5 175,194 153,000175,194 153,300

376,000

0 13,500 12,800

374,000

4 伊達市保健センター改修・増築事業 健康推進課 H29～R5 458,395 390,900 13,877 8,600 0 0 444,518 382,300

0 319,289 285,8003 月舘地域交流施設整備事業 月舘総合支所 H28～R4 434,089

359,734 332,800

81,981 77,600 0 0 0 0

0

1,733,855 1,486,800

0 45,000 42,700

102,650 34,000 54,700 31,700 349,510 170,400

329,989 187,500 0

97,300

9 伊達市新工業団地関連市道西郡山柳田線道路改良事業 都市整備課 R3～R5 274,481 184,800

183,505

12 （仮称）保原認定こども園整備事業 こども未来課 H28～R6 640,235 241,700

0

6,803,572 5,169,800

14 （仮称）高子北認定こども園整備事業 こども未来課 R3～R6 307,404 97,300 307,404

615,226

353,508

6,793,173

13 （仮称）伊達東認定こども園整備事業 こども未来課 R2～R5 322,237 138,800

166,20011 歴史を活用した地域創生事業 生涯学習課 H28～R6

0 0 0 0 471,793 368,700

59,930 31,600 57,304 50,500 157,247 102,700

3,388 3,200

7,909 0 0 0 175,596 166,200

0 307,404

462,875

377,944

486,963

692,912

146,554

1,687,908

257,800

186,034

241,700

139,100

5,276,900

430,000

233,300

193,500

633,400

132,500

1,511,900

186,600

166,200

資料２


